
BW Mädchenteammeisterschaft u12w-u16w-u20w

TNr Verein/Ort bzw.Teilnehmer ELO NWZ Attr Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Punkte

1 SG Königskinder Hohentübingen u16w 1309 1580 u16w 3 3 4 3 3 16.0

1 Moldovan,Tatiana 1405 1701 u16w 1 0 1 1 1 4.0

3 Luzgina,Anastasiia 1230 1591 u16w 0.5 1 1 1 0.5 4.0

4 Agalykova,Angelina 1224 1548 u16w 0.5 1 1 1 0.5 4.0

5 Stasaitis,Paulina 1377 1481 u16w 1 1 1 0 1 4.0

2 SK Freiburg Zähringen 1887 u12w 916 u12w 2 2 0.5 1.5 3 9.0

6 Kübart,Ela Marie 1231 u12w 0 1 0 1 1 3.0

18 Haas,Valentina 785 u12w 1 0 0.5 0.5 1 3.0

14 Nehrukumar,Rithika 972 u12w 1 1 0 0 0 2.0

22 Senthilkumar,Vasanthi 676 u12w 0 0 0 0 1 1.0

3 SC  Strateg Stuttgart 912 u12w 2 1 1 4 0 8

9 Stepanova,Anhelina 1111 u12w 0.5 1 0 1 0 2.5

10 Trush,Diana 1105 u12w 0.5 0 1 1 0 2.5

21 Poberezhna,Anna 730 u12w 1 0 0 1 0 2.0

24 Nikitina,Alisa 700 u12w 0 0 0 1 0 1.0

4 Karlsruher SF 1853 955 u12w 1 2 1 1 2 7.0

7 Mersmann,Jasmin 1131 1197 u12w 1 1 0 0 1 3.0

15 Khachaturyan,Viktoria 945 u12w 0 1 0 1 1 3.0

13 Böhrer,Lea Marie 976 u12w 0 0 1 0 0 1.0

700 u12w - - - - - 0.0

5 SK Freiburg Zähringen 1887 u16w 950 u16w 2 1.5 0.5 0.5 2 6.5

16 Nehrukumar,Snikitha 934 u16w 1 0 0 0.5 1 2.5

11 Lohrmann,Flavia 1092 u16w 1 0 0 0 1 2.0

12 Schmidt Guevara,Daniela 1007 u16w 0 1 0.5 0 0 1.5

20 Shrikrishna,Aradhana 765 u16w 0 0.5 0 0 0 0.5

6 SG Königskinder Hohentübingen u20w 1304 928 u20w 1 1 1 1 0.5 4.5

2 Moldovan,Stela 1335 1613 u20w 1 1 1 1 0.5 4.5

700 - - - - - 0.0

700 - - - - - 0.0

700 - - - - - 0.0

7 SV Altbach e.V. 812 u16w 2 1 1 0 0 4.0

17 Elmas,Berra 877 u16w 1 0 1 0 0 2.0

23 Elmas,Serra 700 u16w 1 1 0 0 0 2.0

700 - - - - - 0.0

700 - - - - - 0.0

8 SF Deizisau 1288 822 u12w 0 1 1 1 0.5 4.0

8 Lukas,Olivia 1288 1187 u12w 0 1 1 1 0.5 3.5

25 Per,Peri 700 u12w 0 0.5 0.5

26 Sandrou Izzi,Milena 700 u12w 0 0 0.0

700 - - - - - 0.0

9 SR Spaichingen 721 u16w 0 0 1 1 1 3.0

19 Madurska,Alicja 783 u16w 0 0 1 1 1 3.0

700 - - - - - 0.0

700 - - - - - 0.0

700 - - - - - 0.0

Endstand und Spieler mit Teilnehmernummer



Rang TNr Teilnehmer ELO NWZ Attr Punkte 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 Buchh SoBe

1 2 Moldovan,Stela 1335 1613 u20w 4.5 ● 1 0.5 1 1 1 16.0

2 1 Moldovan,Tatiana 1405 1701 u16w 4.0 0 ● 1 1 1 1 15.5

3 4 Agalykova,Angelina 1224 1548 u16w 4.0 0.5 ● 1 0.5 1 1 14.5

4 3 Luzgina,Anastasiia 1230 1591 u16w 4.0 ● 0.5 1 1 0.5 1 12.5

5 5 Stasaitis,Paulina 1377 1481 u16w 4.0 0 ● 1 1 1 1 11.5

6 8 Lukas,Olivia 1288 1187 u12w 3.5 0 0.5 ● 1 1 1 13.0

7 7 Mersmann,Jasmin 1131 1197 u12w 3.0 0 0 ● 1 1 1 16.5

8 15 Khachaturyan,Viktoria 945 u12w 3.0 0 ● 0 1 1 1 14.0

9 6 Kübart,Ela Marie 1231 u12w 3.0 0 0 ● 1 1 1 12.5

10 18 Haas,Valentina 785 u12w 3.0 0 1 ● 0.5 1 0.5 12.0

11 19 Madurska,Alicja 783 u16w 3.0 0 ● 0 1 1 1 9.0

12 9 Stepanova,Anhelina 1111 u12w 2.5 0 0.5 0 ● 1 1 15.5

13 10 Trush,Diana 1105 u12w 2.5 0 0.5 0 ● 1 1 14.5

14 16 Nehrukumar,Snikitha 934 u16w 2.5 0 0.5 1 ● 0 1 12.0

15 23 Elmas,Serra u16w 2.0 0 0 0 1 ● 1 13.5

16 14 Nehrukumar,Rithika 972 u12w 2.0 0 0 0 ● 1 1 12.5 3.0

17 17 Elmas,Berra 877 u16w 2.0 0 0 0 ● 1 1 12.5 3.5

18 21 Poberezhna,Anna 730 u12w 2.0 0 0 0 ● 1 1 12.0

19 11 Lohrmann,Flavia 1092 u16w 2.0 0 0 0 ● 1 1 8.5

20 12 Schmidt Guevara,Daniela 1007 u16w 1.5 0.5 0 0 0 ● 1 10.5

21 13 Böhrer,Lea Marie 976 u12w 1.0 0 0 0 0 ● 1 15.0

22 24 Nikitina,Alisa u12w 1.0 0 0 0 0 ● 1 11.0

23 22 Senthilkumar,Vasanthi 695 u12w 1.0 0 0 0 0 ● 1 8.0

24 20 Shrikrishna,Aradhana 765 u16w 0.5 0 0 0 0 ● 0.5 8.0

25 25 Per,Peri u12w 0.5 0 0.5 ● 4.5

26 26 Sandrou Izzi,Milena u12w 0.0 0 0 ● 3.5

Rangliste Einzelspielerinnenturnier als Kreuztabelle der BW Mädchenteammeisterschaft u12w-u16w-u20w am 2.7.2023 in Rottweil



BW Mädchen U12w-U16w-U20w

Tisch Teilnehmer Punkte Ergebnis Tnr Teilnehmer Punkte
1 Böhrer,Lea Marie () 0 – 1 2 Moldovan,Stela ()
2 Haas,Valentina () 1 – 0 15 Khachaturyan,Viktoria ()
3 Mersmann,Jasmin () 1 – 0 6 Kübart,Ela Marie ()
4 Nehrukumar,Rithika () 1 – 0 24 Nikitina,Alisa ()
5 Poberezhna,Anna () 1 – 0 22 Senthilkumar,Vasanthi ()
6 Agalykova,Angelina () ½ – ½ 9 Stepanova,Anhelina ()
7 Trush,Diana () ½ – ½ 3 Luzgina,Anastasiia ()
8 Moldovan,Tatiana () 1 – 0 8 Lukas,Olivia ()
9 Per,Peri () 0 – 1 5 Stasaitis,Paulina ()
10 Lohrmann,Flavia () 1 – 0 26 Sandrou Izzi,Milena ()
11 Madurska,Alicja () 0 – 1 16 Nehrukumar,Snikitha ()
12 Schmidt Guevara,Daniela () 0 – 1 17 Elmas,Berra ()
13 Elmas,Serra () 1 – 0 20 Shrikrishna,Aradhana ()

1ter Platz u12w

Qualifikation zur Deutschen

2ter Platz in u16w

Qualifikation zur Deutschen

Tisch Teilnehmer Punkte Ergebnis Teilnehmer Punkte
1 Haas,Valentina (1) 0 – 1 7 Mersmann,Jasmin (1)
2 Stasaitis,Paulina (1) 1 – 0 21 Poberezhna,Anna (1)
3 Moldovan,Stela (1) 1 – 0 1 Moldovan,Tatiana (1)
4 Elmas,Berra (1) 0 – 1 14 Nehrukumar,Rithika (1)
5 Nehrukumar,Snikitha (1) 0 – 1 23 Elmas,Serra (1)
6 Stepanova,Anhelina (½) 1 – 0 11 Lohrmann,Flavia (1)
7 Agalykova,Angelina (½) 1 – 0 10 Trush,Diana (½)
8 Luzgina,Anastasiia (½) 1 – 0 13 Böhrer,Lea Marie 0
9 Khachaturyan,Viktoria 0 1 – 0 19 Madurska,Alicja 0
10 Nikitina,Alisa 0 0 – 1 6 Kübart,Ela Marie 0
11 Lukas,Olivia 0 1 – 0 22 Senthilkumar,Vasanthi 0
12 Shrikrishna,Aradhana 0 ½ – ½ 25 Per,Peri 0
13 Sandrou Izzi,Milena 0 0 – 1 12 Schmidt Guevara,Daniela 0

Paarungsliste der 1. Runde  

Paarungsliste der 2. Runde  



Tisch Teilnehmer Punkte Ergebnis Teilnehmer Punkte
1 Nehrukumar,Rithika (2) 0 – 1 5 Stasaitis,Paulina (2)
2 Mersmann,Jasmin (2) 0 – 1 2 Moldovan,Stela (2)
3 Elmas,Serra (2) 0 – 1 4 Agalykova,Angelina (1½)
4 Stepanova,Anhelina (1½) 0 – 1 3 Luzgina,Anastasiia (1½)
5 Moldovan,Tatiana (1) 1 – 0 15 Khachaturyan,Viktoria (1)
6 Poberezhna,Anna (1) 0 – 1 8 Lukas,Olivia (1)
7 Kübart,Ela Marie (1) 1 – 0 16 Nehrukumar,Snikitha (1)
8 Lohrmann,Flavia (1) 0 – 1 17 Elmas,Berra (1)
9 Schmidt Guevara,Daniela (1) ½ – ½ 18 Haas,Valentina (1)
10 Trush,Diana (½) 1 – 0 20 Shrikrishna,Aradhana (½)
11 Senthilkumar,Vasanthi 0 0 – 1 13 Böhrer,Lea Marie 0
12 Madurska,Alicja 0 1 – 0 24 Nikitina,Alisa 0

Tisch Teilnehmer Punkte Ergebnis Teilnehmer Punkte
1 Moldovan,Stela (3) 1 – 0 5 Stasaitis,Paulina (3)
2 Luzgina,Anastasiia (2½) 1 – 0 7 Mersmann,Jasmin (2)
3 Kübart,Ela Marie (2) 0 – 1 4 Agalykova,Angelina (2½)
4 Elmas,Berra (2) 0 – 1 1 Moldovan,Tatiana (2)
5 Lukas,Olivia (2) 1 – 0 23 Elmas,Serra (2)
6 Trush,Diana (1½) 1 – 0 14 Nehrukumar,Rithika (2)
7 Schmidt Guevara,Daniela (1½) 0 – 1 9 Stepanova,Anhelina (1½)
8 Nehrukumar,Snikitha (1) ½ – ½ 18 Haas,Valentina (1½)
9 Khachaturyan,Viktoria (1) 1 – 0 11 Lohrmann,Flavia (1)
10 Böhrer,Lea Marie (1) 0 – 1 19 Madurska,Alicja (1)
11 Shrikrishna,Aradhana (½) 0 – 1 21 Poberezhna,Anna (1)
12 Nikitina,Alisa 0 1 – 0 22 Senthilkumar,Vasanthi 0

Tisch Teilnehmer Punkte Ergebnis Teilnehmer Punkte
1 Agalykova,Angelina (3½) ½ – ½ 2 Moldovan,Stela (4)
2 Lukas,Olivia (3) ½ – ½ 3 Luzgina,Anastasiia (3½)
3 Moldovan,Tatiana (3) 1 – 0 9 Stepanova,Anhelina (2½)
4 Stasaitis,Paulina (3) 1 – 0 10 Trush,Diana (2½)
5 Mersmann,Jasmin (2) 1 – 0 21 Poberezhna,Anna (2)
6 Elmas,Serra (2) 0 – 1 6 Kübart,Ela Marie (2)
7 Nehrukumar,Rithika (2) 0 – 1 15 Khachaturyan,Viktoria (2)
8 Haas,Valentina (2) 1 – 0 17 Elmas,Berra (2)
9 Madurska,Alicja (2) 1 – 0 12 Schmidt Guevara,Daniela (1½)
10 Böhrer,Lea Marie (1) 0 – 1 16 Nehrukumar,Snikitha (1½)
11 Lohrmann,Flavia (1) 1 – 0 24 Nikitina,Alisa (1)
12 Senthilkumar,Vasanthi 0 1 – 0 20 Shrikrishna,Aradhana (½)

Paarungsliste der 4. Runde  

Paarungsliste der 5. Runde  

Paarungsliste der 3. Runde  






